



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

23.01.2023

ПРИКАЗ

№ П-33

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

О.В. Перфилов



Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директорының м.а П.Б. Богданов
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

A18763



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

23.01.2023

ПРИКАЗ

№ П-33

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

О.В. Перфилов



Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.

Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.

И.о. директора ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Богданов П.Б.

Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.

Тел.: 32-46

Дело №08-01

A18764

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СВКАЗЭНЕРГО» на 2023 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.160	товары	Трубка ТВ-40 ПВХ d 2,0 мм "кембрик"	кг	3,00	10 600,00	31 800,00	из одного источника	в течение года
1.161	товары	Трубка ТУТ-100/50 термоусадочная	метр	25,00	3 340,00	83 500,00	из одного источника	в течение года
1.162	товары	Трубка ТУТ-4/2 термоусадочная	метр	10,00	100,00	1 000,00	из одного источника	в течение года
1.163	товары	Трубка ТУТ-60/30 термоусадочная	метр	25,00	2 200,00	55 000,00	из одного источника	в течение года
1.164	товары	Трубка термоусадочная ТУТ 2\1 черная	метр	10,00	60,00	600,00	из одного источника	в течение года
1.165	товары	Труба ПВХ гибкая арм. d20 (уп.30м) кат. 57020	метр	120,00	880,00	105 600,00	из одного источника	в течение года
1.166	товары	Труба ПВХ гибкая арм. D10 (уп.30м) кат. 57010	метр	60,00	630,00	37 800,00	из одного источника	в течение года
1.167	товары	Труба ПВХ гибкая арм. D16 (уп.30м) кат. 57016	метр	210,00	780,00	163 800,00	из одного источника	в течение года
1.168	товары	Вилка 250В 16А угловая штепсельная с заземляющим контактом	шт	9,00	1 250,00	11 250,00	из одного источника	в течение года
1.169	товары	Вилка 250В 16А штепсельная с заземляющим контактом	шт	30,00	650,00	19 500,00	из одного источника	в течение года
1.170	товары	Кнопка РРВВ-30N Пуск-Стоп неон/240В (1з+1р)	шт	10,00	3 500,00	35 000,00	из одного источника	в течение года
1.171	товары	Кнопка КЕ-081 У2-исп.2 (черный)	шт	4,00	1 500,00	6 000,00	из одного источника	в течение года
1.172	товары	Термостойкие керамические колодки с внутренними контактами: 4 контакта 10 мм2	шт	30,00	6 000,00	180 000,00	из одного источника	в течение года
1.173	товары	Наконечник алюминиевый ТА-120-12-14	шт	21,00	450,00	9 450,00	из одного источника	в течение года
1.174	товары	Наконечник алюминиевый ТА-185-16-18	шт	30,00	605,00	18 150,00	из одного источника	в течение года
1.175	товары	Наконечник алюминиевый ТА-35-10-8	шт	50,00	175,00	8 750,00	из одного источника	в течение года
1.176	товары	Наконечник медный ТА-50-10-9	шт	50,00	250,00	12 500,00	из одного источника	в течение года
1.177	товары	Наконечник алюминиевый ТА-70-10-12	шт	40,00	280,00	11 200,00	из одного источника	в течение года
1.178	товары	Наконечник медный ТМ-50-10-11	шт	22,00	800,00	17 600,00	из одного источника	в течение года
1.179	товары	Наконечник медный ТМ-70-10-13	шт	30,00	950,00	28 500,00	из одного источника	в течение года
1.180	товары	Наконечник медный ТМЛ-185-20-21 луженый	шт	20,00	2 600,00	52 000,00	из одного источника	в течение года
1.181	товары	Наконечник медный ТМЛ-35-10-9 луженый	шт	30,00	300,00	9 000,00	из одного источника	в течение года
1.182	товары	Наконечник медный ТМЛ-95-10-15 луженый	шт	20,00	900,00	18 000,00	из одного источника	в течение года
1.183	товары	Патрон фарфор Е-27 уст.	шт	250,00	270,00	67 500,00	из одного источника	в течение года
1.184	товары	Патрон карболитовый Е-27 подвесной	шт	200,00	280,00	56 000,00	из одного источника	в течение года
1.185	товары	Патрон керамический Е-40	шт	18,00	750,00	13 500,00	из одного источника	в течение года
1.186	товары	Пост кнопочный ПКЕ-122/1 "Пуск" черн.	шт	8,00	1 120,00	8 960,00	из одного источника	в течение года
1.187	товары	Приставка ПКЛ-22 2з+2р	шт	10,00	2 780,00	27 800,00	из одного источника	в течение года
1.188	товары	Пост кнопочный ПКТ-60 с ключом	шт	13,00	6 800,00	88 400,00	из одного источника	в течение года
1.189	товары	Разъем РШ-ВШ 25А 380В черн.	шт	20,00	1 450,00	29 000,00	из одного источника	в течение года
1.190	товары	Розетка 16А 250В 2-х местная открытой установки с заземляющим контактом	шт	69,00	955,00	65 895,00	из одного источника	в течение года
1.191	товары	Трубка ТВ-40 ПВХ d 10 мм "кембрик"	кг	3,00	10 600,00	31 800,00	из одного источника	в течение года
1.192	товары	Удлинитель на катушке 4 места/50 м ПВС 3*1,0	шт	1,00	57 000,00	57 000,00	из одного источника	в течение года
1.193	товары	Рукав РЗ-ЦХ 10 металлический	метр	50,00	320,00	16 000,00	из одного источника	в течение года
1.194	товары	Рукав РЗ-ЦХ 20 металлический	метр	50,00	490,00	24 500,00	из одного источника	в течение года
1.195	товары	Спирт этиловый ректификованный из пищевого сырья Люкс	литр	282,00	2 000,00	564 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.196	товары	Пленка Тс рукав 0.060мм*(1400*2) высший сорт полиэтиленовая ГОСТ10354-82	м	400,00	206,00	82 400,00	из одного источника	в течение года
1.197	товары	Пленка Тс рукав 0.120мм*(1400*2) высший сорт полиэтиленовая ГОСТ10354-82	м	80,00	403,00	32 240,00	из одного источника	в течение года
1.198	товары	ФЕТР 5 технический листовой	М2	10,00	16 000,00	160 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.199	товары	БЯЗЬ техническая	М	240,00	800,00	192 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.200	товары	ВЕНИК sorgo	ШТ	584,00	1 300,00	759 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.201	товары	ТКАНЬ обтирочная шир.140см	М	1 180,00	300,00	354 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.202	товары	МАРЛЯ медицинская	М	660,00	239,00	157 740,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.203	товары	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ Белизна (1л)	ШТ	281,00	294,00	82 614,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.204	товары	ЛИСТ ДПРНМ 2*600*1500 М1 медный	кг	24,93	15 842,59	394 955,77	конкурс	в течение года
1.205	товары	ЛИСТ ДПРХХ 5,0*600*1500 М3 медный	кг	24,00	15 842,59	380 222,16	конкурс	в течение года
1.206	товары	ЛИСТ ДПРХХ 8,0*600*1500 М3 медный	кг	26,00	16 128,13	419 331,38	конкурс	в течение года
1.207	товары	УГОЛОК 32*32*3 ст3 равнополочный г/к	тн	0,10	959 400,00	95 940,00	конкурс	в течение года
1.208	товары	УГОЛОК 40*40*4 ст3 равнополочный г/к	тн	0,20	807 300,00	161 460,00	конкурс	в течение года
1.209	товары	УГОЛОК 50*50*3 ст3 равнополочный г/к	тн	0,60	807 300,00	484 380,00	конкурс	в течение года
1.210	товары	УГОЛОК 63*63*6 ст3 равнополочный г/к	тн	0,80	971 100,00	776 880,00	конкурс	в течение года
1.211	товары	УГОЛОК 75*75*6 ст3 равнополочный г/к	тн	0,50	842 400,00	421 200,00	конкурс	в течение года
1.212	товары	УГОЛОК 90*90*6 ст3 равнополочный г/к	тн	0,50	830 700,00	415 350,00	конкурс	в течение года
1.213	товары	ШВЕЛЛЕР 10П ст3	тн	0,50	877 500,00	438 750,00	конкурс	в течение года
1.214	товары	ШВЕЛЛЕР 12П ст3	тн	0,75	912 600,00	684 450,00	конкурс	в течение года
1.215	товары	ШВЕЛЛЕР 14П ст3	тн	0,30	912 600,00	273 780,00	конкурс	в течение года
1.216	товары	ШВЕЛЛЕР 16П ст3	тн	0,70	912 600,00	638 820,00	конкурс	в течение года
1.217	товары	Вакуумметр VP-4-U-LM-M20-(-1)/0-KG-1,5-54-N2-CV	шт	10,00	15 300,00	153 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.218	товары	Мановакуумметр MVP-4-U-LM-M20-(-1)/3-KG-1,5-54-N2-CV	шт	10,00	15 300,00	153 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.219	товары	Мановакуумметр MVP-4-U-LM-M20-(-1)/5-KG-1,5-54-N2-CV	шт	10,00	15 300,00	153 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.220	товары	Манометр DM2005-U-LM-M20-250-KG-1,5-40-N2-V-CV	шт	5,00	31 200,00	156 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.221	товары	Манометр DM2005-U-LM-M20-25-KG-1,5-40-N2-V-CV	шт	5,00	29 700,00	148 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.222	товары	Манометр DM2005-U-LM-M20-40-KG-1,5-40-N2-V-CV	шт	5,00	29 700,00	148 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.223	товары	Манометр MP-4-U-LM-M20-1,6-KG-1,5-54-N2-CV	шт	10,00	15 000,00	150 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.224	товары	Манометр MP-4-U-LM-M20-16-KG-1,5-54-N2-CV	шт	30,00	15 000,00	450 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.225	товары	Манометр MP-4-U-LM-M20-100-KG-1,5-54-N2-CV	шт	5,00	15 000,00	75 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.226	товары	Манометр MP-4-U-LM-M20-10-KG-1,5-54-N2-CV	шт	40,00	15 000,00	600 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.227	товары	Манометр MP-4-U-LM-M20-160-KG-1,5-54-N2-CV	шт	5,00	15 300,00	76 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.228	товары	Манометр МП4-УУ2-160,0кг/см2-Ф-ОШ-Свидет.	шт	10,00	37 000,00	370 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.229	товары	Манометр MP-4-U-LM-M20-250-KG-1,5-54-N2-CV	шт	15,00	15 300,00	229 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.230	товары	Манометр MP-4-U-LM-M20-25-KG-1,5-54-N2-CV	шт	25,00	15 000,00	375 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.231	товары	Манометр МР-4-U-LM-M20-40-KG-1,5-54-N2-CV	шт	5,00	15 000,00	75 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.232	товары	Манометр МП4-УУ2-40,0kgf/cm2-Ф-ОШ-Свидет.	шт	10,00	25 400,00	254 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.233	товары	Манометр МР-4-U-LM-M20-60-KG-1,5-54-N2-CV	шт	5,00	15 000,00	75 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.234	товары	Манометр МП4-УУ2-60,0kgf/cm2-Ф-ОШ-Свидет.	шт	7,00	25 400,00	177 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.235	товары	ЗАМОК врезной для межкомнатных дверей	ШТ	3,00	10 200,00	30 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.236	товары	ЗАМОК врезной на дверь входную деревянную	ШТ	28,00	12 200,00	341 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.237	товары	ЗАМОК ВС2А навесной	ШТ	45,00	3 100,00	139 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.238	товары	ЗАМОК контрольный навесной	ШТ	40,00	1 900,00	76 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.239	товары	ЗАМОК навесной П-образной формы 90мм	ШТ	35,00	3 100,00	108 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.240	товары	ЗАМОК накладной	ШТ	2,00	6 600,00	13 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.241	товары	ЗАМОК гаражный навесной	ШТ	10,00	4 600,00	46 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.242	товары	ЗАМОК навесной	ШТ	30,00	3 100,00	93 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.243	товары	СЕРДЦЕВИНА к замку врезному	ШТ	20,00	2 900,00	58 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.244	товары	Ось 8 ГК 205.708	шт	5,00	26 000,00	130 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.245	товары	Втулка 8 ГК 210.594	шт	5,00	16 500,00	82 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.246	товары	Втулка 8ГК 210.595	шт	5,00	13 900,00	69 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.247	товары	ПОЛОГ 4*7м, брезентовый	ШТ	2,00	55 553,00	111 106,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.93	услуги	Организация и проведение ресертификационного аудита по системе менеджмента качества (ISO 9001:2015), по системе экологического менеджмента (ISO 14001:2015), по системе менеджмента охраны здоровья и обеспечения безопасности труда (ISO 45001:2018)	услуга	1,00	7 450 000,00	7 450 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.94	услуги	Услуга дератизации, дезинсекции	услуга	1,00	2 053 404,80	2 053 404,80	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



О.В. Перфилов